

TILLID TIL TAL ApS

Højagerparken 19, 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

René Kanstrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TILLID TIL TAL ApS
Højagerparken 19, 2
2750 Ballerup

CVR-nr: 36488026

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af regnskabsmæssige assistancer samt tilknyttet opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 103.040 mod DKK 100.413 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 168.939.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		765.376	1.692.032
Personaleomkostninger	1	-638.064	-1.241.765
Resultat af ordinær primær drift		127.312	450.267
Andre finansielle indtægter		10.061	8.743
Andre finansielle omkostninger		-629	-319.877
Ordinært resultat før skat		136.744	139.133
Skat af årets resultat	2	-33.704	-38.720
Årets resultat		103.040	100.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	250.000
Overført resultat		3.040	-149.587
I alt		103.040	100.413

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.215	217.358
Tilgodehavende skat		0	11.280
Andre tilgodehavender		401.102	264.929
Periodeafgrænsningsposter		0	4.801
Tilgodehavender i alt		640.317	498.368
Likvide beholdninger		50.375	73.026
Omsætningsaktiver i alt		690.692	571.394
Aktiver i alt		708.692	589.394

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.939	15.899
Forslag til udbytte		100.000	250.000
Egenkapital i alt		168.939	315.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.565	0
Skyldig selskabsskat		9.754	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		453.434	238.495
Periodeafgrænsningsposter		60.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.753	273.495
Gældsforpligtelser i alt		539.753	273.495
Passiver i alt		708.692	589.394

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	15.899	250.000	315.899
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	3.040	100.000	103.040
Egenkapital, ultimo	50.000	18.939	100.000	168.939

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	631.154	1.229.257
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.910	12.058
	<u>638.064</u>	<u>1.241.765</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.704	38.720
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.704</u>	<u>38.720</u>